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Remissvar 

Föreskrifter och allmänna råd avseende den allmänna 

fastighetstaxeringen 2019 

 

Svenskt Näringsliv har beretts tillfälle att avge yttrande över föreskrifter och allmänna råd 

avseende den allmänna fastighetstaxeringen 2019 och vill anföra följande. 

 

Svenskt Näringsliv har genom remissen fått kännedom om Skatteverkets promemoria 

Förslag till ändringar i fastighetstaxeringsförordningen (1993:1199) inför den allmänna 

fastighetstaxeringen 2019 (AFT19) den 26 februari 2018 med dnr 202 77803-18/113. 

Svenskt Näringsliv bedömer att den vidare beredningen av Skatteverkets förslag är 

avgörande för processen med AFT19. Regeringen har enligt ärendeförteckning och uppgift 

från Finansdepartementet den 14 juni 2018 beslutat om ändringar i fastighetstaxerings-

förordningen med anledning av Skatteverkets förslag trots att förslaget, såvitt känt, inte 

sänts på remiss. Innehållet i beslutet är ännu inte offentliggjort. 

 

Skatteverkets föreslagna ändringar i fastighetstaxeringsförordningen får betydelsefulla 

konsekvenser för bl.a. elproduktionsenheter och bensinstationer. Svenskt Näringsliv 

ifrågasätter om de föreslagna ändringarna – som får stor påverkan på det faktiska uttaget av 

skatt – är av sådant slag att de kan beslutas av regeringen. Vidare finner Svenskt Näringsliv 

det anmärkningsvärt att förslag som föranleder allvarliga konsekvenser inte sänds på remiss 

till berörda organisationer. 

 

Svenskt Näringsliv avvaktar med att lämna eventuella synpunkter på föreslagna föreskrifter 

och allmänna råd avseende AFT19 eftersom regeringens beslut ännu inte offentliggjorts. 

I sammanhanget vill vi också poängtera att de aktuella förslagen, trots att de kan få 

omfattande verkningar för berörda skattskyldiga, skickats till en begränsad krets remiss-

instanser och att berörda organisationer, däribland Svenska Petroleum och Biodrivmedel 

Institutet, utelämnats. 
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